



Till grannar och boende kring Fleminggatan 115

Hej,

Vi vill informera er om att vi från och med årsskiftet flyttar vår dagverksamhet för människor som lever i hemlöshet till Stockholms Stadsmissions lokaler på Fleminggatan 115, verksamheten bedrivs idag på Söder. Orsaken till flytten beror på att befintliga lokaler hyrts på ett rivningskontrakt och det löper ut till årsskiftet. Som ni kanske vet startade vi redan i vintras upp en helginriktad dagverksamhet för människor som lever i hemlöshet i lokalerna på Fleminggatan.

Erfarenheter från Söder

När vi för ett par år sen etablerade vår dagverksamhet på Söder upplevde de boende i närområdet en del störningar i början. Det åtgärdades snabbt genom ett nära samarbete med både närpolis och vår samarbetspartner Panaxia som ställde vakter till förfogande. Vi förde också en dialog med de närliggande verksamheterna som också var inriktade på människor som lever i akut hemlöshet. Efter insatta åtgärder blev området lugnare än vad det var innan vi flyttade in.

Vid den kommande flytten till Fleminggatan tar vi nu med oss våra erfarenheter från Söder. För att du som bor i området ska påverkas så lite som möjligt när vi flyttar dagverksamheten har vi i samarbete med Kungsholmens Stadsdelsförvaltning och brottsförebyggande rådet vidtagit en rad åtgärder för att förhindra eventuella störningar, så som exempelvis:

- Ett formellt och informellt samarbete med närpolisen. Detta för personalens, deltagarnas och de boendes trivsel.
- En samverksansgrupp upprättas med lokala fastighetsägare, verksamheter och näringsidkare. Detta för att löpande stämma av eventuell påverkan av verksamheten i närområdet.
- Ett nära samarbete med Panaxia Security som ställer vakter till förfogande vid lunchtid när den öppna dagverksamheten stänger och eftermiddagsaktiviteterna börjar. Ingen boende ska behöva känna sig orolig varför Panaxia Security även bidrar med ett störningsnummer med 24-timmarsbemanning. Panaxias journummer, 070-883 8805, kan ni ringa efter att vi har flyttat in i januari om det är störningar på grund av vår dagverksamhet.

Stängt under hösten för renovering och anpassning av lokalerna

Under hösten kommer vi att utrymma lokalerna för att renovera och anpassa dem till den nya verksamheten. Som en del i renoveringen kommer vi även att stänga av vår egen tillgång till innergården samt andra ingångar så att vår verksamhet endast nås via gatan. Vi ber om ert överseende med det oväsen som vår renovation/ombyggnation kan medföra under en tvåmånadersperiod.

Förändring för en mänskligare stad

Vi på Stockholms Stadsmission arbetar aktivt med att hjälpa människor att skapa förändringar som ger förutsättningar för bättre livsvillkor. Våra verksamheter är till stor del gåvofinansierade och bygger på en vision om Stockholm som en mänskligare stad. För att ge dig en kort inblick i vad vi gör, kommer här en beskrivning av Stadsmissionen Center, verksamheterna som till årsskiftet kommer att finnas på Fleminggatan 115.

Nya Stadsmissionsgården är en lågtröskelverksamhet som vänder sig till människor som lever i akut hemlöshet och är över 18 år. Varje dag mellan kl 8.00 och 13.00 serverar vi frukost och lunch samt ger våra deltagare tillgång till dusch, tvättstuga, Internet, dagstidningar, tv och telefon. Varje eftermiddag kan man välja att medverka i Nya Stadsmissionsgårdens slutna gruppverksamheter som utgår från ett rad olika aktiviteter – från studiecirklar till olika besök runt om i staden. Syftet med gruppaktiviteterna är att skapa en närmare relation med våra deltagare och motivera till förändring av den befintliga livssituationen.

Länken är en ombudsverksamhet kopplad till bland annat Nya Stadsmissionsgården. Ombuden arbetar på individuella deltagares initiativ och uppdrag. Tillsammans med sitt ombud kan man få stöd med att skapa en individuell förändringsplan med egna mål. Ombudet hjälper sedan till att stötta i processen att nå de mål man själv satt upp. Exempel på mål kan vara att skaffa eget boende, budgetrådgivning/skuldsanering, kontakt med socialtjänst, missbruksbehandling med mera.

Nya Stadsmissionsgården och Länken är lågtröskelverksamheter vilket innebär att man som brukare har rätt att vistas i våra verksamheter. Vi tolererar dock inget missbruk, hot eller annan olaglig handling i eller utanför våra lokaler. Om minsta misstanke uppkommer polisanmäler vi personen/personerna i fråga direkt.

Nattjouren rör sig i Stockholms gatumiljö på nätterna och erbjuder både stöd och hjälp till de som lever i hemlöshet. Stödet kan vara allt från att hitta ett boende för natten eller hjälp med att uppsöka en vårdinstans, till ett samtal över en kopp kaffe på ett nattöppet fik.

Om ni har några frågor eller funderingar i nuläget så är det bara att höra av er till oss på 08-78 78 600 eller skicka ett mail till info@stadsmissionen.se. Vi redan varit i kontakt med några av BRF styrelser som är behjälpliga med att distribuera detta brev och vi har för avsikt att under de närmaste veckorna knyta kontakt med alla bostadsrättsföreningar i närområdet. Givetvis är ni även mer än välkomna till ett personligt besök så fort vi har etablerat oss på plats.

Med vänliga hälsningar,

Annelie Edrén, chef sociala verksamheter, Stockholms Stadsmission